ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2014              № 695

О внесении изменения в решение
Ивановской городской Думы
«Об установлении ежемесячных
денежных выплат многодетным семьям,
зарегистрированным на территории
города Иванова, воспитывающим
шесть и более несовершеннолетних детей»

На основании части 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 13.1 Устава
города Иванова, в целях обеспечения должного уровня социальной
поддержки многодетных семей, зарегистрированных на территории
города Иванова, воспитывающих шесть и более несовершеннолетних
детей, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Ивановской городской Думы
от 04.05.2011 № 230 «Об установлении ежемесячных денежных выплат
многодетным семьям, зарегистрированным на территории города
Иванова, воспитывающим шесть и более несовершеннолетних детей»
(в редакции решения Ивановской городской Думы от 24.04.2013 № 583):

абзац первый пункта 1 дополнить словами «, с 01.01.2014 –
в размере 1000 (одной тысячи) рублей на каждого ребенка из
многодетной семьи до достижения им возраста 18 лет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 1 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова              В. Сверчков